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20 maja odbędzie się 40. zwyczajna sesja Rady Miasta Krakowa. Początek o godz. 10:00  w Sali Obrad RMK
przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Ze względu na bezpieczeństwo radni będą uczestniczyć w obradach
również w salach: im. Juliusza Lea, Portretowej, im. Józefa Dietla, Kupieckiej oraz 303.

W porządku obrad 40. sesji jest 77 punktów. Radnym przedstawiona zostanie informacja o stanie
finansów Gminy Miejskiej Kraków. W porządku obrad znalazły się też projekty uchwał w sprawie:
ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Krowodrza – Zachód”,
„Krowodrza – Wschód” i „Cichy Kącik”; przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na 2020 rok;
ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ruczaj-Zaborze''; czy
ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przeznaczenia środków z
budżetu miasta na przeciwdziałanie epidemii koronawirusa. W porządku obrad są również cztery
projekty rezolucji. Dotyczą one: opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi; realizacji zadań
wieloletnich w ramach Budżetu Obywatelskiego; podjęcia działań niwelujących negatywne skutki
koronawirusa dla krakowskich przedsiębiorców branż bezpośrednio związanych z turystyką; podjęcia
nadzwyczajnych działań w związku z epidemia koronawirusa oraz wydłużenia terminów ważności
decyzji administracyjnych – pozwoleń na budowę.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości
gruntowych położonych w Krakowie w rejonie ul. Nowohuckiej znajdował się w zaproponowanym do
uzgodnienia przez Komisję Główną RMK porządku obrad 40. sesji RMK, zgodnie ze wskazaniami
Prezydenta Miasta Krakowa. W wyniku przeprowadzonego głosowania wniosku o zdjęcie tego druku z
porządku obrad sesji, złożonego przez członków Komisji Głównej - druk ten nie znalazł się w porządku
obrad 40. sesji Rady Miasta Krakowa, zaplanowanej na 20 maja.

Obrady z zachowaniem zasad bezpieczeństwa

Na Sali Obrad siedzieć będą: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec,
wiceprzewodniczący Rady: Sławomir Pietrzyk, Rafał Komarewicz, Michał Drewnicki, przewodniczący
oraz wiceprzewodniczący klubu radnych PiS, przewodniczący oraz wiceprzewodniczący klubu radnych
Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska, wiceprzewodniczący klubu radnych Przyjazny Kraków
oraz przewodniczący klubu radnych Kraków dla Mieszkańców.

W salach Lea i Kupieckiej siedzieć będą radni z klubu PiS, natomiast w salach Dietla i Portretowej
radni z klubu Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska oraz Kraków dla Mieszkańców. Radni z
klubu Przyjazny Kraków zajmą salę 303.

Wszystkie materiały podczas sesji będą do radnych wysyłane ma skrzynki e-mail. Wszystkie miejsca
radnych na salach oznaczone będą imiennie. Do dyspozycji radnych będą: rękawiczki, maseczki,
płyny do dezynfekcji rąk oraz nasączone ściereczki do czyszczenia i dezynfekcji.

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=112900


Porządek obrad

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103304&sub=porzadek_obrad

